[image: image1.emf]
ДУМА
КАСИМОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ( тридцать шестое внеочередное заседание пятого   созыва )

Р Е Ш Е Н И Е

03 октября  2017 года                                                                                   № 332 -VСД
г.  Касимов
о  досрочном  прекращении полномочий депутата Думы

Касимовского муниципального района Рязанской области от одномандатного

избирательного округа № 7   Данилова Г. В.

       Рассмотрев заявление депутата Думы Касимовского муниципального района Рязанской области от одномандатного избирательного округа № 7 Данилова Г.В. о досрочном прекращении  его   полномочий  в связи с избранием в Касимовскую городскую Думу седьмого созыва  , на основании Устава Касимовского муниципального района Рязанской области , Дума Касимовского района
Р Е Ш И Л А:

       1.Полномочия депутата Думы Касимовского муниципального района Рязанской области от одномандатного  избирательного округа № 7 Данилова Григория Викторовича прекратить досрочно.

       2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию ( обнародованию) в печатном средстве массовой информации « Бюллетень Касимовского муниципального района Рязанской области».

 3. Направить настоящее решение  в территориальную избирательную комиссию г. Касимова.
Председатель Думы

Касимовского района                                                                                             С.А. Новиков